TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 021/2022

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno nº

4.230/2022, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços nº 086/2021 – Prefeitura

Municipal de Barão de Cocais, oriunda Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 041/2021,

Processo n° 075/2021, cujo objeto é a aquisição de fórmula infantil para lactantes – 2° semestre,

para a alimentação escolar, em atendimento aos alunos da rede municipal de ensino – Secretaria

Municipal de Educação, no valor total de R$ 5.277,50 (cinco mil, duzentos e setenta e sete reais e

cinquenta centavos). Fornecedor: ORTHONEWS CIRÚRGICOS E ORTOPÉDICOS LTDA - ME.

CNPJ n.º 11.453.723/0001-62.

Sabará, 08 de julho de 2022.

Fernanda Silveira Silva
Secretária Municipal de Educação